
 

                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 
 

 

PORTARIA N° 1500, DE 20 DE JUNHO DE 2016 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, 

publicado no Diário Oficial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

                           Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 822 de 31 de março de 2016, 

publicada no Boletim de Serviços/IFB de 01.04.16, referente à Comissão Local de 

Avaliação de Desempenho Docente, no âmbito da Resolução nº 020-2015/CS-IFB. 

 

                            ONDE SE LÊ: 

                            Art.1º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, em exercício 

no Campus Samambaia, como membros da Comissão Local de Avaliação de 

Desempenho Docente, no âmbito da Resolução nº 020-2015/CS-IFB. 

 

SERVIDOR (A) SETOR MATRÍCULA 

SIAPE 

 

  Carlos Petrônio Leite da 

Silva 

Docente 1811695 Presidente 

Lucas Fernandes de Lima 

Lira 

DREP 2148073 Membro 

Elza Maria Teixeira 

Campos 

CDGP 2247450 Membro 

Neli Terezinha da Silva Docente 1545435 Suplente 

Genilda Maria de 

Oliveira 

Docente 1344197 Membro 

Jaqueline Rodrigues 

Costa 

Técnico 2249289 Membro 

Divania da Silva Leal Técnico 1671216 Membro 

 

  

 

 

 

 

 

                               LEIA-SE: 



 

                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 
 

 

                               Art.1º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo, em 

exercício no Campus Samambaia, como membros da Comissão Local de Avaliação 

de Desempenho Docente, no âmbito da Resolução nº 020-2015/CS-IFB. 

 

SERVIDOR (A) SETOR MATRÍCULA 

SIAPE 

 

  Carlos Petrônio Leite da Silva Docente 1811695 Presidente 

Lucas Fernandes de Lima Lira DREP 2148073 Membro 

Elza Maria Teixeira Campos CDGP 2247450 Membro 

Neli Terezinha da Silva Docente 1545435 Suplente 

Genilda Maria de Oliveira Docente 1344197 Membro 

Fernanda Freitas Costa de 

Torres 

Docente 1757188 Membro 

Jaqueline Rodrigues Costa Técnico 2249289 Membro 

Divânia da Silva Leal Técnico 1671216 Membro 

 

                               Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO 
Diretor Geral do Campus Samambaia 

Portaria Nº 298 de 12 de fevereiro de 2016 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 20.06.2016 

 

 


